PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2017 года

N 972

О приеме-передаче

Рассмотрев обращение директора МП «Дивеевское ЖКХ», руководствуясь статьями 215, 689 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29.06.2016 № 42, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному предприятию Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Дивеевское ЖКХ» транспортное средство экскаватор-погрузчик JCB 3CX-4WS-SM, паспорт самоходной машины ТС 847316, год выпуска 2012, заводской номер машины JCB3CXSMH02099435, двигатель № SB3/40344U0715612, цвет – желтый, государственный регистрационный знак 52НО5406 сроком на 3 года.

2. КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области заключить договор безвозмездного пользования с МП «Дивеевское ЖКХ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд